802 9269 2023-03-23 NOTA DE PEDIDO 9269

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.063.142
$0
$201.997
$0

$1.265.139

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AE-5040 CABALLETE D/MESA 6 PZA $11.650 0% $69.900

DCC-202 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS CUERPO TURQUEZA 48 SET $1.410 0% $67.680

A151-KS4068-B TIJERA CORTE DECORATIVO 6 PZA 48 SET $1.464 0% $70.272

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.063.142
$0
$201.997
$0

$1.265.139

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL